

No. do Documento: 2018NE01191 Data de emissão: 10/05/2018 Gestão: 00001

UG Descrição
040101 TRIBUNAL DE JUSTICANo. Processo
14832/2018
CGC/MF
07.065.674/0001-13

Credor: SALENAS MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA - EPP

Endereço: RUA NAME, 236 - VILA RE

Cidade: SAO PAULO

UF: SP CEP: 03662020

Origem material NACIONAL

Evento	Esf.	UO	Prog. de Trabalho	Fonte	Nat. Desp.	URG	PI
400091	1	04101	041010206105434434	0101000000	339030	040101	AOSA CONSUMT

Ref. Dispensa: LEI 10520/2002

Empenho Orig.:

Acordo:

Licitação : 12 PREGAO

Modalidade: 1 ORDINARIO

Valor do Empenho: R\$ *****7.375,00

=====

SETE MIL E TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS*****

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

CRONOGRAMA DE
DESEMBOLSO
PREVISTO

7.375,00

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO Exercício Seguinte

ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDF	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1		CLIPS EM ACO INOX, NIQUEL ADO, NUMERO (2) DOIS, EM CAIXA COM 100 UNIDADES	2000	0,84	1.680,00
2		UMEDECEDOR DE DEDOS COM S UPORTE DE PLASTICO, COM M ASSA CREMOSA	1000	1,16	1.160,00
3		APONTADOR DE LAPIS ACRILICO E LAMINA DE ACO CARBON O	1500	0,75	1.125,00
4		APAGADOR EM PLASTICO, COM BASE EM EM FELTRO, PARA QUADRO PARA QUADRO BRANCO , MEDINDO TAMANHO NORMAL.	100	2,80	280,00

TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ *****7.375,00

Local e Data da Entrega

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO

067.250.823-00

AMUDSEN DA S.BONIFACIO

827.596.773-20

REIMPRESSO PELO SIAFEM

ORDENADOR DE DESPESA

Pag. 1

No. do Documento: 2018NE01191 Data de emissão: 10/05/2018 Gestão: 00001

UG	Descrição	No. Processo
040101	TRIBUNAL DE JUSTICA	14832/2018

ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDF	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
5		PRANCHETA ESCOLAR EM ACRILICO, NO TAMANHO MEDIO, MEDINDO TAMANHO NORMAL.	500	6,26	3.130,00

TOTAL DE ITENS 005RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO
067.250.823-00AMUDSEN DA S.BONIFACIO
827.596.773-20

REIMPRESSO PELO SIAFEM

ORDENADOR DE DESPESA

Pag. 2

Documento assinado eletronicamente em 11/05/2018, consoante Medida Provisória 2200-2 de 24/08/2001, que institui o ICP Brasil.
A autenticidade deste documento e o arquivo eletrônico estão disponíveis no sítio http://www.tjma.jus.br/financas/



Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

RES-DCCONV - 2712018
(relativo ao Processo 148322018)
Código de validação: 08ED85FE6B

RESENHA DA NOTA DE EMPENHO N.º 2018NE01191/TJ/MA; PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 14832/2018; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE; **BASE LEGAL:** LEI N.º 10520/02; **CONTRATANTE:** TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO; **CONTRATADO:** SALENAS MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA. - EPP; CNPJ: 07.065.674/0001-13; **DATA DE EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO:** 10/05/2018; **VALOR DA NOTA DE EMPENHO:** R\$ 7.375,00 (SETE MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS); **DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAMENTÁRIA:** 04101 – TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO; **FUNÇÃO:** 02 – JUDICIÁRIA; **SUBFUNÇÃO:** 061 – AÇÃO JUDICIÁRIA; **PROGRAMA:** 0543 – PRESTAÇÃO JURISDICIONAL; **PROJETO ATIVIDADE:** 4434 – ACESSO À JUSTIÇA; **NATUREZA DE DESPESA:** 339030 – MATERIAL DE CONSUMO; **MODALIDADE DO EMPENHO:** ORDINÁRIO; **MODALIDADE DE LICITAÇÃO:** PREGÃO ELETRÔNICO. **ORDENADOR DE DESPESA:** AMUDSEN DA S. BONIFÁCIO; CPF 827.596.773-20.

VERA LUCIA GOMES DE SOUSA
Técnico Judiciário - Apoio Téc. Administrativo
Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 176677

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 14/05/2018 12:46 (VERA LUCIA GOMES DE SOUSA)

Informações de Publicação

85/2018	15/05/2018 às 11:00	16/05/2018
---------	---------------------	------------